Concurs pentru burse se va publica în organul oficial al diecezei după ce vom primi încuviințarea burselor și condițiunile de distribuire a acestora din partea Secretariatului general al Ministerului cultelor și instrucțiunii publice din Cluj, unde Consistorul a intervenit pentru acordarea de burse corespunzătoare împrejurărilor de astăzi.

Arad, 15/28 Iulie 1920.

Consistorul ort. român
diecezan din Arad.

Internatul Diecezan ort. rom. de fete din Arad.

1310/1920.

Aviz.

În internatul diecezan de fete se primesc elevele, cari cercetează liceul român de stat pentru fete din Arad și școala normală (preparandie).

Taxa de întreținere la an s'a statorit în suma de 3000 cor.